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• Hacettepe Üniversitesi’nde lisans eğitimini tamamlayarak Kimya Mühendisi olan Sn. KARTAL, 2008 
yılında Savcan Tekstil firmasında İşletme Mühendisi olarak iş hayatına başladı. 

• 2008-2010 yılları arasında Savcan Tekstil’de, viskon, polyester, viskon ve polyester karışımları, pamuk 
ve bunun gibi diğer hafif kumaş çeşitlerinin terbiye edildiği  ön terbiye bölümünün sorumlusu olarak 
görev yaptı. Daha sonra düzboya numune ve işletme takip görevlerini üstlendi. Şirkette Yalın Düşünceyi 
uygulama ve yaygınlaştırma amacıyla başlatılan Yalın Dönüşüm Projesi’nde 5S sponsoru ve eğitmeni 
olarak yer aldı. Değer Akış Haritalama (VSM), Kaizen, Yerinde Kalite, Problem Çözme Teknikleri, 5S, 
SMED gibi yalın projelerde aktif olarak görev aldı.

• 2010 – 2013 tarihleri arasında Durak Tekstil’de Boyahane Laboratuvar  Sorumlusu olarak iş hayatına 
devam etti. Kaliteli ve tam zamanında üretim ile müşteri memnuniyetinin sağlanması amacıyla 
reçetelerin tam zamanında ve %100 doğru hazırlanması ve yeni renk reçetelerinin oluşturulmasını 
sağladı. Orgatex, Spectrofometre (Datacolor), Full otomatik pipetleme makinesi (Datacolor), ITM reçete 
programı kullanarak İşletme ile laboratuvar arasındaki uyum oranının arttırılmasına katkı sağlamıştır.  
ISO:9001-2007, ISO:16949, FMEA, MSA, PPAP, APQP, SPC, MINITAB eğitimleri aldı ve uygulamalarını 
yaptı. Durak Tekstil bünyesinde ilk örnek 5S projesini tamamlayarak, tüm firmada 5S’in 
yaygınlaştırılmasında öncü oldu. Mevcut görevinin yanı sıra 5S Liderliği ve eğitmenliği de yaparak 5S 
projelerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi görevlerini yürüttü.

• 2013 yılında İdealkoç firmasına katılarak Satış-Pazarlama ve Eğitim Yönetimi konularında hizmet 
vermeye başladı. Otomotiv , Tekstil ve Gıda sektöründe Eğitmen & Danışman olarak görevine devam 
etmektedir. Firmaların Yeniden Yapılanma/Dönüşüm Projelerinde ve İş Mükemmelliği çalışmalarında 
çeşitli Yalın Tekniklerin şirket içinde uygulamalarında eğitim ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

Özgeçmiş
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Ofislerimiz

İletişim

İstanbul
(Merkez)
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Tel : 0216 706 0213 
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